

经纬纺织机械股份有限公司
关于子公司中融国际信托有限公司财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经纬纺织机械股份有限公司（以下简称“本公司”）控股子公司中融国际信托有限公司（以下简称“中融信托”）因从事银行间同业拆借业务需要，并根据《同业拆借管理办法》《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心信息披露及使用管理办法》要求，将在中国货币网披露其2020年度未经审计的合并资产负债表及合并利润表。本公司现将中融信托相关资料予以公告（后附）。

经纬纺织机械股份有限公司

董事会

2021年1月14日

中融国际信托有限公司
合并资产负债表（未经审计）

单位：人民币元

项 目	行次	2020年12月31日	2019年12月31日	项 目	行次	2020年12月31日	2019年12月31日
资产：	1			负债：	39		
货币资金	2	10,572,846,781.33	10,622,063,715.94	短期借款	40	-	-
其中：现金	3	3,451.00	3,417.00	拆入资金	41	-	-
银行存款	4	9,546,498,291.38	9,782,422,785.21	交易性金融负债	42	-	-
其他货币资金	5	1,026,345,038.95	839,637,513.73	衍生金融负债	43	-	-
结算备付金	6	894,266.98	3,613.79	应付票据及应付账款	44	359,770,709.45	103,903,508.66
拆出资金	7	30,683,720.71	-	预收账款	45	-	-
应收票据及应收账款	8	156,687,322.40	136,462,237.30	合同负债	46	13,282,580.04	15,571,936.02
预付款项	9	5,053,945.55	7,976,653.35	卖出回购金融资产款	47	-	-
应收利息	10	5,185,902.92	14,833,492.80	应付职工薪酬	48	2,568,029,547.02	2,135,587,347.67
应收股利	11	-	-	应交税费	49	591,219,755.17	639,548,548.33
其他应收款	12	109,681,569.18	100,859,843.65	应付利息	50	-	-
合同资产	13	-	-	应付股利	51	-	-
买入返售金融资产	14	2,700,000.00	-	其他应付款	52	57,399,230.76	101,152,968.25
衍生金融资产	15	-	-	划分为持有待售的负债	53	-	-
发放贷款及垫款	16	1,358,273,749.61	885,881,014.19	长期借款	54	653,511,242.52	700,539,323.85
交易性金融资产	17	10,582,815,898.13	10,302,116,448.57	应付债券	55	2,406,231,631.09	2,568,108,442.76
债权投资	18	-	-	长期应付职工薪酬	56	390,424,535.89	612,640,224.73
其他债权投资	19	2,312,422,718.11	2,434,283,481.28	专项应付款	57	-	-
其他权益工具投资	20	19,439,276.28	25,000,000.00	预计负债	58	-	-
存货	21	216,459,080.47	140,695,466.87	递延收益	59	-	-
划分为持有待售的资产	22	-	-	递延所得税负债	60	14,792,924.08	29,613,056.61
长期股权投资	23	2,246,088,086.50	2,209,801,502.47	其他负债	61	-	-
投资性房地产	24	-	-	负债总计	62	7,054,662,156.02	6,906,665,356.88
固定资产原值	25	116,776,799.61	111,298,439.56	所有者权益：	63		
减：累计折旧	26	88,002,404.80	81,431,438.51	实收资本	64	12,000,000,000.00	12,000,000,000.00
固定资产净值	27	28,774,394.81	29,867,001.05	其他权益工具	65	-	-



经纬纺织机械股份有限公司
JINGWEI TEXTILE MACHINERY CO.,LTD.

在建工程	28	-	-	资本公积	66	246,476,420.69	246,473,567.38
无形资产原值	29	147,359,167.94	128,305,696.80	其他综合收益	67	-18,100,693.65	21,578,018.63
减：无形资产累计摊销	30	74,378,008.96	59,472,696.70	其中：外币报表折算差额	68	-11,315,591.95	27,873,407.38
无形资产净值	31	72,981,158.98	68,833,000.10	盈余公积	69	1,960,002,728.76	1,846,562,335.89
开发支出	32	1,618,023.62	-	一般风险准备	70	1,334,324,264.58	1,265,510,488.61
商誉	33	23,947,504.99	23,947,504.99	未分配利润	71	5,147,104,400.01	4,385,249,231.13
长期待摊费用	34	51,513,219.13	75,509,437.52	本年利润	72	-	-
递延所得税资产	35	589,390,751.82	462,061,595.73	归属于母公司所有者权益合计	73	20,669,807,120.39	19,765,373,641.64
其他资产	36	13,711,457.28	75,863,490.16	少数股东权益	74	676,699,552.39	944,020,501.24
	37			所有者权益总计	75	21,346,506,672.78	20,709,394,142.88
资产总计	38	28,401,168,828.80	27,616,059,499.76	负债和所有者权益总计	76	28,401,168,828.80	27,616,059,499.76

中融国际信托有限公司
合并利润表（未经审计）

单位：人民币元

项 目	行次	2020 年度	2019 年度
一、营业总收入	1	5,488,094,380.98	5,358,790,608.52
手续费及佣金净收入	2	4,441,705,610.80	4,505,737,417.11
利息净收入	3	170,188,276.49	304,183,443.94
投资收益（损失以“-”号填列）	5	935,375,926.85	471,963,358.25
公允价值变动损益（损失“-”号填列）	6	-88,008,221.40	69,651,462.84
汇兑损益（损失以“-”号填列）	7	-5,458,212.59	540,809.29
净敞口套期损益（损失以“-”号填列）	8	-	-
其他业务收入	9	5,982,683.48	2,344,782.00
资产处置收益	10	135,444.44	160,940.82
其他收益	11	28,172,872.91	4,208,394.27
二、营业总支出	12	3,809,500,190.02	3,160,803,659.23
营业税金及附加	13	32,056,259.59	35,754,739.42
营业成本	14	-	-
业务及管理费	15	3,723,732,412.13	3,119,467,158.05
信用减值损失	16	53,565,637.35	5,403,694.67
其他资产减值损失	17	-	-
其他业务成本	18	145,880.95	178,067.09
三、营业利润	19	1,678,594,190.96	2,197,986,949.29
加：营业外收入	20	33,549,750.49	15,633,825.05
减：营业外支出	21	5,908,673.02	5,917,738.42
四、利润总额	22	1,706,235,268.43	2,207,703,035.92
减：所得税费用	23	333,084,995.06	452,604,126.12
五、净利润	24	1,373,150,273.37	1,755,098,909.80
归属于母公司所有者的净利润	25	1,331,823,353.56	1,705,360,750.49
少数股东损益	26	41,326,919.81	49,738,159.31